
Evid. 
broj 

1. 

2 .. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Pozicija Broj 
proračuna konta 

412 3221 

4701508 3223 

4731496 3224 

47511497 3231 

4761498 3232 

4771499 3234 

4791500 3238 
--

4831510 3239 

4851504 4221 

4861505 4227 

4871506 4241 

484 3299 

474 3225 

481 3293 

UR.BROJ: 685 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN143/13) i članka 21. Statuta Gradske knjižnice, Upravno vijeće na svojoj . sjednici donosi 

PLAN NABAVE ZA 2018. 

Procijenje 
na Planirana 

Predmet nabave vrijednost vrijednost (s 
(bez PDV-

a) 

UREDSKI MATERIJAL I OST.MAT.RASHODl(ČASOPISI) 

ENERGIJA- PLIN 
-

MATERIJAL I DIJ. ZA TEKUĆE IINV. ODRŽ. 

USLUGE TELEFONA POŠTE I PRIJ. 

-

-- -

- -

---

�-

USLUGE TEK. I INV ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE USLUGE 

RAČUNALNE USLUGE 

OSTALE USLUGE ( PROGRAMI ) 

RAČUNALNA OPREMA 

OSTALA OPREMA 

KNJIGE U KNJIŽNICAMA· 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

SITAN INVENTAR 

PREMIJA OSIGURANJA ZAPOSLENIH 

--�

. 

�--- ---· 

·--

� 

--� --· 

--
-

----

-- - --- -

---

PDV-om) 

30.000.00 

126.500.00 

5.000.00 

22.500,00 

43.000,00 

14.000,00 

40.000,00 

48.000,00 

16.321,00 

25.000.00 

490,000,00 

8.000,00 

4.000,00 

6.000,00 

Vrsta postupka 
Javne nabave 

bagatelna 

bagatelna 

bagatelna 

bagatelna 

bagatelna 

bagatelna 

bagatelna 
--

bagatelna 

bagatelna 
---

bagatelna 

bagatelna 

bagate Ina 

bagatelna 

bagatelna 

Postupak 

GKSB 
---------------

GKSB 
---------------

GKSB 
--------------

GKSB 
---------------

GKSB 
---------------

GKSB 
---------------

GKSB 
---------------

GKSB 
---------------

GKSB 
----------------

GKSB 
----------------

GKSB 
---------------

GKSB 

GKSB 

GKSB 

Okvirni 
sporazumi 

Ugovor o javnoj Planirani početak 

nabavi 

- . - ----- -

---

-� �--- -

-

--

-

�--

- ---

----

� --

--

----

-·

- -- ------ -

- -

-

. 

• Knjige u knjižnicama - ne podliježu javnoj nabavi jer se radi o skupno iskazanoj vrijednosti nabave različitih naslova tj. predmeta nabave od različiti od različitih izdavača,dobavljača 

a ćija nabavna vrijednost pojedinačno iskazana predstavlja bagatelnu nabavu. 

Planirano 
trajanje OSI 

Ugovora 

--�-

·-·--

�---

-- ·-

---

OBRAZLOŽENJE: Plan se temelji na procijenjenim stvarnim potrebama.planiranim vlastitim sredst sredstvima za 2018. godinu te na procijenjenim potrebama roba I usluga i sredstvima u proračunu Grada 

Slavenskog Broda za 2018. g .a za koje Osnivač Grad Slavonski Brod ne provodi obijedinjenu javnu nabavu za sve korisnike lokalne Riznice. 

Roba/Rado 
vi/ Usluga 

roba 

usluga 

roba 

usluga 

usluga 

usluga 

usluga 
--

usluga 

usluga 

roba 

roba 

roba/usluge 

roba 

usluga 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 01.01.2018. I biti će objavljen na internetskoj stranici Knjižnice www .gksb.hr Predsjednica Upravnog vijeća: 

1 �l¼,L{.lh. J\IJ� ½\(]


